
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-5-2014-powiatowej-
komisji-wyborczej-w-leborku

UCHWAŁA Nr 5/2014 Powiatowej Komisji Wyborczej
w Lęborku
Na podstawie art. 484 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21
poz. 112 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wydrukowanie kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu
Lęborskiego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku jak w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej
w Lęborku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 14.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-5-2014-powiatowej-komisji-wyborczej-w-leborku
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-5-2014-powiatowej-komisji-wyborczej-w-leborku


Data opublikowania: 14.06.2016 14:40

Liczba wyświetleń: 4


